Prefeituro Municípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poronó

CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 13

GABINETE DO PREFEITO

Ato
DECRETO No 007412024

Exe mpl a r n',',2-?§', ? ag,

nonia@dey'otf d4{OéL
A Prefeitura lVlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, através do

Prefeito tt/lunicipal l/oiseis Branco da Silva, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o pedido apresentado pela servidora;

DECRETA

Artiso 10 - EXONERAR a pedido, a senhora DANIELE ALVES
CORDEIRO, portadora do CPF/IVIF no 045.872.419-03, do cargo de PROFESSORA.

Artiqo 2' - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposiçôes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura lt/lunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

Gabinete do Senhor Prefeito em 11 de março de 2024.

MO VA
Prefeito tVlunicipal

Ruo Olívio GabrieldeOliveiras/no.- Centro - CEP:83.590-000 - Doutor Ulysses - Pr

Fone/Fax: O4t 3664-1165 - 041 3664-1214
e-moil: prefeituro.ulysses@hotmoil.com - Site: www.doutorulvsses.pr.gov.br